
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA 

z provedené řádné inventarizace majetku a závazků, jiných aktiv a 

jiných pasiv za rok 2024 

 

 

Inventarizace majetku a závazků, jiných aktiv a jiných pasiv za rok 2024 probíhala podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a 
závazků, vnitřní směrnice obce Holoubkov č. 1/2011 a příkazu starosty obce č. 1/2024 k provedení 
řádné inventarizace majetku a závazků za rok 2024. 

 

Ústřední inventarizační a zároveň likvidační komise pracovala ve složení: 
předseda: Stanislav Kurdík 

členové: Miroslav Vild, Mgr. Hana Křejdlová, Ilona Zbuzková, Helena Švolíková 

 

Fyzická inventura, kterou zajišťovaly jednotlivé dílčí inventarizační komise, probíhala v následujících 
inventarizačních střediscích: 
 

Majetkový účet Středisko / AÚ Odpovědná osoba DIK 

018 – DDNM 01 – Obecní úřad Ing. Lukáš Fišer Stanislav Kurdík 

Mgr. Hana Křejdlová 

021 – Stavby 01 – Obecní úřad 

02 – Mateřská škola 

03 – Základní škola 

04 – Hasiči 
05 – Zdravotní středisko 

06 – DPS 

07 – Hřbitov 

08 – Kotelna 

09 – Dům služeb 

10 – Bytová správa INZULA 

11 – Komunikace 

14 – Odpady 

15 – ČOV 

17 – Úpravna vody 

18 – Vodovod 

20 – Kanalizace 

21 – Plyn 

23 – Skládka Vydřiduch 

25 – Veřejné osvětlení 
116 – Fotbalové hřiště 

125 – Sokolovna 

Ing. Lukáš Fišer Stanislav Kurdík 

Mgr. Hana Křejdlová 

022 – SMV 01 – Obecní úřad 

04 – Hasiči 
08 – Kotelna 

Ing. Lukáš Fišer 
Miroslav Vild 

Ing. Lukáš Fišer 

Stanislav Kurdík 

Mgr. Hana Křejdlová 

028 – DDHM 

9xx – Podrozvahové 
účty 

01 – Obecní úřad 

04 – Hasiči 
05 – Zdravotní středisko 

06 – DPS 

07 – Hřbitov 

08 – Kotelna 

09 – Dům služeb 

12 – Klub č.p. 15 

13 – Knihovna 

14 – Odpady 

15 – ČOV 

17 – Úpravna vody 

116 – Fotbalové hřiště 

125 – Sokolovna 

Michaela Zajíčková 

Miroslav Vild 

jednotliví nájemci 
Richard Jakeš 

Motlová, Jakeš 

Richard Jakeš 

jednotliví nájemci 
Miloš Černý 
Mgr. Miluše Tichotová 

Richard Jakeš 

zástupce REVOS 

zástupce REVOS 

Stanislav Kurdík 

Martina Kudráčová 

Stanislav Kurdík 

Mgr. Hana Křejdlová 



031 – Pozemky  Ing. Lukáš Fišer Stanislav Kurdík 

Mgr. Hana Křejdlová 

 

Dokladové inventury byly provedeny v účtárně obecního úřadu na základě příslušných účetních 
dokladů: 
 

Majetkový účet Středisko / AÚ Odpovědná osoba DIK 

041, 042 – 

Nedokončený DM 

 Ing. Lukáš Fišer Stanislav Kurdík 

Mgr. Hana Křejdlová 

261 – Pokladna 00 – Obecní úřad Helena Švolíková 
Ilona Zbuzková 

Mgr. Hana Křejdlová 

Ostatní účty 
dokladové inventury 

 Helena Švolíková 
Ing. Lukáš Fišer 

Stanislav Kurdík 

 

 

Fyzické inventury probíhaly podle harmonogramu inventarizačních prací od 13.1.2025 do 27.1.2025. 

 

Při inventarizaci byly zjišťovány skutečné stavy majetku, pohledávek, závazků, jiných aktiv a jiných 
pasiv k 31.12.2024, které byly následně porovnány s účetními stavy v hlavní knize. Inventarizační 
rozdíly byly vypořádány. Zároveň byly vyhotoveny inventarizační zápisy ve dvojím vyhotovení: 
1x pro jednotlivá střediska a 1x pro potřeby OÚ, které jsou podepsány členy dílčích inventarizačních 
komisí a odpovědnými osobami. 
 

Odpovědnými osobami byly podány návrhy na vyřazení nefunkčního a opotřebovaného majetku. Na 

tento majetek byly vyhotoveny vyřazovací protokoly, které byly podepsány starostou obce. 
 

Fyzické a účetní stavy majetku včetně vyřazeného majetku jsou zaznamenané v příloze č. 1 k této 
zprávě. 
 

U inventarizačních položek na majetkových účtech 021 – Stavby a 022 – Samostatné movité věci dále 
inventarizační komise ověřily jejich předpokládanou dobu životnosti ve vazbě na odpisové plány. 
V roce 2024 byly zaúčtovány odpisy dlouhodobého majetku v celkové hodnotě 5.694.791,- Kč. 
 

Inventarizační komise během provádění inventarizace neshledala žádné nedostatky. 
 

Tato inventarizační zpráva byla projednána na závěrečném jednání ústřední inventarizační komise dne 
5.2.2025 a všichni členové ÚIK souhlasí s jejím obsahem. 
 

V Holoubkově dne 6.2.2025 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………….. 
podpisy členů ÚIK 

 

Datum předání inventarizační zprávy starostovi: 6.2.2025 

 

Razítko obce a podpis starosty: 



Inventarizovány byly následující účty:

AKTIVA

1) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
účet 018 - DDNM ………………………………………… 232 159,00 Kč                    

2) Dlouhodobý hmotný majetek
účet 021 - stavby ………………………………………… 273 853 763,00 Kč             

účet 022 - samostatné movité věci ……………. 14 778 549,00 Kč               

účet 031 - pozemky ………………………………………… 5 838 218,10 Kč                 

3) Drobný dlouhodobý hmotný majetek
účet 028 - DDHM ………………………………………… 3 975 224,06 Kč                 

4) Pořízení dlouhodobého majetku
účet 041 - nedokončený DNM ……………. 267 875,00 Kč                    

účet 042 - nedokončený DHM ……………. 2 514 210,10 Kč                 

5) Bankovní účty,ceniny
účet 231 - bankovní účty …………………………… 39 439 174,10 Kč               

účet 241 - bankovní účty-hospodářská činnost ……………. 2 082 150,72 Kč                 

účet 261 - pokladna ………………………………………… 46 769,00 Kč                      

6) Pohledávky
účet 311 - odběratelé ……………………………………….. 1 989 133,04 Kč                 

účet 314 - zapl.zálohy-OÚ+bytová správa ……………. 1 235 894,00 Kč                 

účet 315 - pohledávky OÚ …………………………… 552 379,49 Kč                    

účet 346 - pohl.za vl.inst. …………………………… 8 798,00 Kč                        

účet 377 - ostatní pohl.-byt.správa …………………………… 1 544 064,41 Kč                 

7) Účty časového rozlišení
účet 388 - dohadné účty aktivní ………………………….. 1 439 938,00 Kč                 

8) Oprávky
účet 078 - oprávky k DDNM …………………………… -232 159,00 Kč
účet 081 - oprávky ke stavbám ………………………….. -87 576 177,00 Kč
účet 082 - oprávky k sam.mov.věcem  a souborům   ………. -6 698 272,00 Kč
účet 088 - oprávky k DDHM …………………………… -3 975 224,06 Kč
účet 192 - opr.pol. k ost.pohled. …………………………… -418 834,49 Kč
účet 194 - opr. položky k pohl. …………………………… -372 608,00 Kč

Celkem inventarizováno ………………………………………… 250 525 024,47 Kč        

PŘÍLOHA Č. 1 KE ZPRÁVĚ O PROVEDENÉ INVENTARIZACI MAJETKU
K 31.12.2024



PASIVA

1) Závazky
účet 321 - dodavatelé OÚ+bytová správa ……………. 1 278 209,58 Kč                 

účet 324 - přijaté zálohy OÚ+byt.správa ……………. 1 925 429,00 Kč                 

účet 343 - DPH ……………. 286 686,00 Kč                    

účet 374 - zálohy na transfery …………………………… 1 404 938,00 Kč                 

účet 378 - ostatní závazky …………………………… 48 481,50 Kč                      

účet 459 - ostatní dlouhod. závazky ……………. 263 521,74 Kč                    

2) Zúčtování se zaměstnanci a institucemi
účet 331 - zaměstnanci …………………………… 400 312,00 Kč                    

účet 336 - zúčt.s inst.soc.pojištění …………………………… 114 083,00 Kč                    

účet 337 - zúčt.s inst.zdr.pojištění 61 841,00 Kč                      

účet 342 - DP ………………………………………… 36 848,00 Kč                      

3) Účty časového rozlišení
účet 383 - výdaje příštích období ……………………………. 240 356,00 Kč                    

účet 384 - výnosy příštích období …………………………… 900 000,00 Kč                    

účet 389 - dohadné účty pasivní …………………………… 32 023,00 Kč                      

4) Jmění účetní jednotky
účet 401 - jmění účetní jednotky …………………………… 176 279 250,14 Kč             

účet 403 - transfery na pořízení DM …………………………… 15 489 289,00 Kč               

účet 406 - OR při změně metody  ……………………………. -53 302 613,89 Kč
účet 408 - opravy min.období …………………………… -390 383,83 Kč

5) Výsledek hospodaření
účet 493 - výsledek hospodaření běž. období ………………. 7 842 254,61 Kč                 

účet 432 - nerozd. zisk min. let ……………….. 95 434 508,62 Kč               

6) Rezervy

účet 441 - vodohospodářský fond ………………. 2 179 991,00 Kč                 

Celkem inventarizováno ………………………………………… 250 525 024,47 Kč        

PODROZVAHOVÉ ÚČTY
účet 902 - DDHM ………………………………………… 318 786,30 Kč                    

účet 922 - Věcná břemena jiných (povinnost) …………………… 219 646,30 Kč                    

účet 968 - Věcná břemena obce (oprávněnost) ……………… -28 180,00 Kč

Celkem inventarizováno ………………………………………… 510 252,60 Kč               



Dle protokolů vyřazený majetek k 31.12.2024

Hasiči 1-4/2024 účet 028 has.přístroj - 4 ks ……………. 4 893,00

Ob. úřad 5/2024 účet 902 has.přístroj ……………. 1,00

Hřbitov 6/2024 účet 902 bojler (audit) ……………. 1,00

Ob.úřad 7/2024 účet 902 bojler (audit) ……………. 1,00

Dům služeb8-9/2024 účet 902 bojler, kotel plynový (audit) 2,00

DPS 10-12/2024 účet 902 kotel Feromat 2x, tlaková nádrž (audit) 3,00

ÚV 13/2024 účet 902 přímotop el. (audit) ……………. 1,00

Hasiči 14/2024 účet 028 siréna-střecha (audit) ……………. 5 477,00

Kotelna 15/2024 účet 028 radlice,řetězy (Stiga) ……………. 16 170,00

Dům služeb16/2024 účet 028 plynový kotel (audit) ……………. 29 923,00

Dům služeb17/2024 účet 028 bojler (audit) ……………. 9 359,00

Dům služeb18/2024 účet 028 kamna akumul. (audit) ……………. 11 797,00

Klub čp.15 19/2024 účet 028 plyn.kotel (audit) ……………. 26 510,00

Klub čp.15 20/2024 účet 028 bojler (audit) ……………. 2 439,00

Hasiči 21/2024 účet 028 radiostanice (Campo) ……………. 10 985,00

Hasiči 22/2024 účet 028 výstr. zařízení (Campo) ……………. 5 950,00

Kotelna 23/2024 účet 028 vozík Maro ……………. 13 999,00

Ob.úřad 24-25/2024 účet 902 židle - 2 ks ……………. 2 785,00

Odpady 26/2024 účet 028 nádoba na tříd.odpad ……………. 1 000,00

Ob.úřad 27/2024 účet 902 skartovačka ……………. 2 499,00

Hasiči 28/2024 účet 028 majáky,kukly ……………. 12 944,00

Hasiči 29/2024 účet 902 stejnokroje, masky ……………. 10 600,80

DPS 30/2024 účet 028 pračka Elektrolux ……………. 8 960,00

Kotelna 31/2024 účet 028 pivní sety, zvedák ……………. 8 221,00

Hasiči 32/2024 účet 028 svářecí souprava ……………. 17 469,00

ÚV 33/2024 účet 902 bojler (audit) ……………. 1,00

Kotelna 34/2024 účet 902 kukla svářečská ……………. 1 390,00

Byt.správa 1/21 účet 021 byt 4/23 ……………. 112 548,00

Hasiči 1/22 účet 022 Opel Campo …………… 78 000,00

Celkem 902 17 284,80

Celkem 028 186 096,00

Celkem 021 112 548,00

Celkem 022 78 000,00

393 928,80 Kč                   

V Holoubkově:  6.2.2025
Zpracovala: Helena Švolíková



Poř. č. Inventární 
číslo Název Datum 

zařazení
    Položka     
CZ-CPA/CC(*)

Odpisová 
skupina

     Typ      
odpisu

Doba 

odpisování

Roční 
odpisová 

sazba

Pořizovací 
cena

Oprávky Zůstatková 
cena

          2023 2024 2025 k 31.12.2024 k 31.12.2024
              

  Kategorizace 1            

1            565 Tiskárna a kopírka Kyocera TASKalfa2553ci 31.3.2021 26.20.18 1 rovnoměrný 60 20,00 62 388,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 46 800,00 15 588,00

  Součet za kategorizaci 1       62 388,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 46 800,00 15 588,00

              

  Kategorizace 2            

1            105 Bezdrátový rozhlas digi 3 5.11.2010 26.40.42 2 rovnoměrný 180 6,777 477 492,00 32 364,00 32 364,00 29 603,00 447 889,00 29 603,00

2            456 Hodiny venkovní SPEL 31.3.2014 26.52.14 2 rovnoměrný 182 0,439 57 293,00 252,00 252,00 252,00 56 277,00 1 016,00

3            458 Soubor ván. LED osvětlení 23.11.2014 27.40.39 2 rovnoměrný 180 1,76 145 197,00 2 556,00 2 556,00 2 556,00 132 680,00 12 517,00

4            459 Štěpkovač BIO 90 23.12.2014 25.73.60 2 rovnoměrný 192 1,39 164 588,00 2 292,00 2 292,00 2 292,00 150 936,00 13 652,00

5            460 Štěpkovač BIO 90 23.12.2014 25.73.60 2 rovnoměrný 192 1,39 164 588,00 2 292,00 2 292,00 2 292,00 150 936,00 13 652,00

6            471 Kamerový dohlížecí systém 27.11.2016 26.30.23 2 rovnoměrný 180 6,911 442 959,00 30 624,00 30 624,00 30 624,00 231 274,00 211 685,00

  Součet za kategorizaci 2       1 452 117,00 70 380,00 70 380,00 67 619,00 1 169 992,00 282 125,00

              

  Kategorizace 3            

1              4 zahradní traktor Stiga+sek.hlava Park PRO25 WD/110 31.12.2009 29.10.52 3 rovnoměrný 247 0,375 259 000,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2              9 motorová stříkačka PS 12 31.12.2006 28.29.22 3 rovnoměrný 288 1,187 69 746,00 828,00 828,00 828,00 64 824,00 4 922,00

3            447 Samosběrný vůz EGHOLM City Ranger 2250-E 31.10.2013 29.10.59 3 rovnoměrný 144 10,405 2 896 864,00 301 428,00 301 428,00 256 276,00 2 640 588,00 256 276,00

4            503 Multicar M30 FUMO 11.12.2018 29.10.59 3 rovnoměrný 144 8,3333 2 164 827,00 180 408,00 180 408,00 180 408,00 1 082 448,00 1 082 379,00

5            525 Ukazatel rychlosti GEM CDU 2605 Zeus 15.10.2019 27.40.24 3 rovnoměrný 144 8,33 179 965,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 77 500,00 102 465,00

6            526 Ukazatel rychlosti GEM CDU 2605 Zeus 15.10.2019 27.40.24 3 rovnoměrný 144 8,33 179 965,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 77 500,00 102 465,00

7            532 Sekačka Gianni Ferrari TURBO 1 14.4.2020 29.10.52 3 rovnoměrný 144 8,3333 909 557,00 75 804,00 75 804,00 75 804,00 353 752,00 555 805,00

8            570 Mulčovač svahový BENASSI FOX 110 22.2.2022 29.10.52 3 rovnoměrný 144 8,3333 465 850,00 38 832,00 38 832,00 38 832,00 110 024,00 355 826,00

9            578 Egholm City Ranger 2260 30.11.2023 29.10.59 3 rovnoměrný 144 8,4017 2 023 154,00 12 105,00 155 445,00 169 980,00 167 550,00 1 855 604,00

10            586 Malotraktor LS XJ 25HST 30.9.2024 29.10.59 3 rovnoměrný 144 8,3333 861 088,00 0,00 17 940,00 71 760,00 17 940,00 843 148,00

  Součet za kategorizaci 3       9 751 016,00 646 617,00 800 685,00 823 888,00 4 592 126,00 5 158 890,00

              

  Kategorizace 4            

1              5 cisternový vůz TATRA 815 CAS 32   3P8 7425 1.1.1986 29.10.23 4 rovnoměrný 660 1,8182 2 298 950,00 41 808,00 41 808,00 41 808,00 773 570,00 1 525 380,00

2              8 osobní vůz Opel Campo  1P26707 31.12.2005 29.10.23 4 rovnoměrný 360 0,00 78 000,00 2 604,00 31 128,00 0,00 0,00 0,00

3             10 kalové čerpadlo HONDA s příslušenstvím 31.12.2008 28.13.14 4 rovnoměrný 240 5,00 50 765,00 2 544,00 2 544,00 2 544,00 40 704,00 10 061,00

4             58 Dispečink + telemetrika pro přenos poruch 31.12.2006 21.12.93 * 4 rovnoměrný 240 5,197 102 272,00 5 316,00 5 316,00 5 316,00 91 641,00 10 631,00

5            350 VW Transporter 27.3.2012 29.10.24 4 rovnoměrný 240 5,00 779 865,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 496 530,00 283 335,00

6            448 Úřední desky 2 ks- soubor 30.11.2013 31.09.11 4 rovnoměrný 240 5,00 49 552,00 2 484,00 2 484,00 2 484,00 27 531,00 22 021,00

7            564 DA Ford Transit Kombi 24.11.2020 29.10.24 4 rovnoměrný 240 5,00 1 118 887,00 55 956,00 55 956,00 55 956,00 228 487,00 890 400,00

8            587 Návěs SP3 k malotraktoru 30.9.2024 29.20.23 4 rovnoměrný 240 5,00 135 460,00 0,00 1 695,00 6 780,00 1 695,00 133 765,00

  Součet za kategorizaci 4       4 535 751,00 149 712,00 179 931,00 153 888,00 1 660 158,00 2 875 593,00

              

  Kategorizace 6            

1             15 Sklad na has.cvičišti bez čp/če na poz. st.761/1 1.1.2010 16.23.20 6 rovnoměrný 600 2,00 396 219,00 7 932,00 7 932,00 7 932,00 118 319,00 277 900,00

2             19 Budova plyn.kotelny čp.293+komín 1.1.1996 22.22.15 * 6 rovnoměrný 600 2,40 3 067 693,00 73 632,00 73 632,00 73 632,00 1 521 596,00 1 546 097,00

3             40 Technologické objekty ČOV na st.p.567/1 1.6.2000 22.23.21 * 6 rovnoměrný 600 2,0062 8 011 767,00 160 740,00 160 740,00 160 740,00 3 926 616,00 4 085 151,00

4             41 Štěrbinová nádrž 1.6.2000 22.23.32 * 6 rovnoměrný 600 2,007 281 000,00 5 640,00 5 640,00 5 640,00 138 007,00 142 993,00

5             45 Skládka Vydřiduch 1.1.2003 24.20.41 * 6 rovnoměrný 600 2,0047 1 783 135,00 35 748,00 35 748,00 35 748,00 782 483,00 1 000 652,00

6             48 Stavby vodojemů bez čp/če na st.p. 497 a st.p.807 31.12.2000 22.23.21 * 6 rovnoměrný 600 2,00 191 994,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 92 160,00 99 834,00

7             49 Výtlačný řad 31.12.2000 22.22.19 * 6 rovnoměrný 600 2,00 951 153,00 19 032,00 19 032,00 19 032,00 456 768,00 494 385,00

8             51 Technologie úpravny vody 31.12.2000 22.23.21 * 6 rovnoměrný 600 2,0006 7 633 054,00 152 712,00 152 712,00 152 712,00 3 662 766,00 3 970 288,00

9             52 Připojovací řady (sběrné studny až ÚV) 31.12.2000 22.22.19 * 6 rovnoměrný 600 2,00 664 641,00 13 296,00 13 296,00 13 296,00 319 104,00 345 537,00

10             54 Vrty Střelnice 31.12.2000 22.22.51 * 6 rovnoměrný 600 1,999 550 834,00 11 016,00 11 016,00 11 016,00 264 582,00 286 252,00

11             55 Vrty (Hamr,ÚV) 31.12.2000 22.22.51 * 6 rovnoměrný 600 2,00 787 460,00 15 756,00 15 756,00 15 756,00 378 113,00 409 347,00

12             59 Požární nádrž 31.12.2000 22.22.32 * 6 rovnoměrný 600 2,58 40 000,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 12 912,00 27 088,00

13             70 MK - Lesní cesta voldušská - od Titlů k Vydřiduchu 1.1.1955 21.12.19 * 6 rovnoměrný 960 1,22 58 013,00 708,00 708,00 708,00 50 937,00 7 076,00

14             71 MK - Komunikace " nové sídliště" a Na Okrouhlici - 1.1.1955 21.12.11 * 6 rovnoměrný 1800 0,6667 9 741 548,00 64 944,00 64 944,00 64 944,00 2 730 063,00 7 011 485,00

15             72 MK - Komunikace Chejlavy ( 2b) 1.1.1973 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,2526 8 259 418,00 103 464,00 103 464,00 103 464,00 5 362 470,00 2 896 948,00

16             73 MK - Komunikace "staré sídliště" + Ke Kabelu ( 3b) 19.1.1955 21.12.11 * 6 rovnoměrný 1560 1,428 16 718 061,00 238 740,00 238 740,00 238 740,00 2 354 557,00 14 363 504,00

17             74 MK - Parkoviště vedle Jednoty ( 4b) 1.1.1977 21.12.23 * 6 rovnoměrný 960 1,25 275 000,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 165 025,00 109 975,00

18             75 MK - Nádražní ulice ( 5b) 1.1.1955 21.12.11 * 6 rovnoměrný 1200 1,002 2 696 931,00 27 024,00 27 024,00 27 024,00 1 886 556,00 810 375,00

19             76 MK - Pekárna + kolem zdrav. střediska ( 1c ) 1.1.1955 21.12.11 * 6 rovnoměrný 1200 1,00 16 270,00 168,00 168,00 168,00 11 746,00 4 524,00

Účetní odpisy



20             77 MK - Prostor pod hasičskou zbrojnicí ( 2c) 1.1.1972 21.12.23 * 6 rovnoměrný 1200 1,832 868 084,00 15 912,00 15 912,00 15 912,00 120 385,00 747 699,00

21             78 MK - Parkoviště u Domu služeb ( 3c ) 1.1.1977 21.12.23 * 6 rovnoměrný 960 1,25 50 000,00 636,00 636,00 636,00 30 475,00 19 525,00

22             79 MK -  Komunikace ke hřbitovu ( 4c ) 1.1.1955 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,217 51 236,00 624,00 624,00 624,00 45 064,00 6 172,00

23             80 MK - Stezka pro pěší na hrázi rybníka + mostek ( 2 1.1.1955 21.12.23 * 6 rovnoměrný 960 4,657 947 293,00 44 124,00 44 124,00 44 124,00 506 164,00 441 129,00

24             81 MK - Chodník v parku ( 4d ) 1.1.1977 21.12.23 * 6 rovnoměrný 960 1,248 100 000,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 60 254,00 39 746,00

25             82 MK - Chodníky kolem hlavní silnice II/605 ( 5d ) 1.1.1976 21.12.23 * 6 rovnoměrný 1200 1,3263 8 193 654,00 108 684,00 108 684,00 108 684,00 2 651 247,00 5 542 407,00

26             83 MK - Chodníky v novém sídlišti ( 6d ) 1.1.1995 21.12.23 * 6 rovnoměrný 960 1,596 1 195 500,00 19 092,00 19 092,00 19 092,00 241 444,00 954 056,00

27             84 MK - Chodník Chejlavy ( 7d ) 1.1.2009 21.12.23 * 6 rovnoměrný 960 1,25 532 705,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 106 005,00 426 700,00

28             85 MK - Chatová oblast" Hamr" ( 1U ) 1.1.1955 21.12.11 * 6 rovnoměrný 1200 1,00 110 674,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 78 027,00 32 647,00

29             86 MK - Chatová oblast "Pod Trhoní" ( 2U ) 1.1.1955 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,239 140 364,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 123 091,00 17 273,00

30             87 MK - Komunikace k Hrdličkovým ( 3U ) 1.1.1955 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,08 10 000,00 108,00 108,00 108,00 8 987,00 1 013,00

31             88 MK - Komunikace od Langů k Weileru ( 4U ) 1.1.1972 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,20 5 000,00 60,00 60,00 60,00 3 689,00 1 311,00

32             89 MK - Chatová oblast naproti pizzerii ( 5U ) 1.1.1972 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,20 3 000,00 36,00 36,00 36,00 2 419,00 581,00

33             90 MK - Areál garáží u rybníka ( 6U ) 1.1.1972 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,177 17 320,00 204,00 204,00 204,00 11 823,00 5 497,00

34             91 MK - Komunikace za fotbalovým hřištěm ( 7U ) 1.1.1964 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,20 30 000,00 360,00 360,00 360,00 23 150,00 6 850,00

35             92 MK - Chatová oblast "Břízky" ( 8U ) 1.1.1964 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,249 240 115,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 183 360,00 56 755,00

36             93 MK - Mezi domy-Chejlavy ( Zikmund) ( 11U ) 1.1.1990 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,24 30 000,00 372,00 372,00 372,00 13 287,00 16 713,00

37             94 MK - Mezi domy - Chejlavy ( Švihla) ( 12U ) 1.1.1990 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,257 21 000,00 264,00 264,00 264,00 9 218,00 11 782,00

38             95 MK - Komunikace k vodojemu (13U ) 1.1.1972 21.12.23 * 6 rovnoměrný 960 1,27 40 608,00 516,00 516,00 516,00 27 305,00 13 303,00

39             96 Plynofikace Chejlavy, Těškovská 1.1.1986 22.21.12 * 6 rovnoměrný 600 2,384 1 105 578,00 26 364,00 26 364,00 26 364,00 815 589,00 289 989,00

40             97 Plynofikace "Staré sídliště" 1.1.1988 22.21.12 * 6 rovnoměrný 600 2,479 621 972,00 15 420,00 15 420,00 15 420,00 421 668,00 200 304,00

41             98 Plynofikace - Jižní část, III.etapa,(Nádražní ul.) 1.1.2003 22.21.12 * 6 rovnoměrný 600 1,422 1 021 562,00 14 532,00 14 532,00 14 532,00 614 761,00 406 801,00

42             99 čekárna směr Mýto 1.1.1997 16.23.20 6 rovnoměrný 600 2,005 175 958,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 98 490,00 77 468,00

43            100 čekárna směr Rokycany 1.1.1993 24.20.89 * 6 rovnoměrný 600 1,997 16 220,00 324,00 324,00 324,00 10 603,00 5 617,00

44            103 Pomník Padlých 1.1.1946 24.20.51 * 6 rovnoměrný 1200 1,00 175 470,00 1 764,00 1 764,00 1 764,00 139 209,00 36 261,00

45            104 Pomník Přátelství 1.1.1980 24.20.51 * 6 rovnoměrný 600 2,066 18 000,00 372,00 372,00 372,00 16 291,00 1 709,00

46            106 VO - za viaduktem, Nádražní ul. ( spínací bod A ) 1.1.1955 22.24.23 * 6 rovnoměrný 1032 3,592 1 195 206,00 42 936,00 42 936,00 42 936,00 508 527,00 686 679,00

47            108 VO - Chejlavy, hráz, centrum ( spínací bod  C ) 1.1.1955 22.24.23 * 6 rovnoměrný 1632 1,1972 7 998 214,00 95 760,00 95 760,00 95 760,00 1 678 081,00 6 320 133,00

48            110 VO - nové sídliště, Na Okrouhlici ( spínací bod B 1.1.1992 22.24.23 * 6 rovnoměrný 600 3,811 1 912 570,00 72 900,00 72 900,00 72 900,00 673 330,00 1 239 240,00

49            112 Kanalizace 1.1.1955 22.23.11 * 6 rovnoměrný 1272 1,9734 46 242 299,00 888 664,00 912 564,00 912 564,00 13 390 223,00 32 852 076,00

50            113 studny 1.1.1955 22.22.51 * 6 rovnoměrný 1272 1,179 182 176,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 105 170,00 77 006,00

51            114 vodovody 1.1.1955 22.22.19 * 6 rovnoměrný 1272 1,4824 18 290 419,00 271 152,00 271 152,00 271 152,00 8 529 317,00 9 761 102,00

52            116 Lávka pro pěší přes žel. trať 9.11.1992 21.41.14 * 6 rovnoměrný 600 2,00 1 062 810,00 21 264,00 21 264,00 21 264,00 682 220,00 380 590,00

53            117 MK- Chodník na hrázi rybníka ( 3d ) 31.12.2011 21.12.23 * 6 rovnoměrný 1031 1,25 7 256 601,00 46 488,00 90 708,00 90 708,00 482 660,00 6 773 941,00

54            118 MK - Areál ÚV a ČOV ( 1d ) 31.12.2011 21.12.23 * 6 rovnoměrný 960 1,25 194 647,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 31 668,00 162 979,00

55            119 MK - Mezi domy " Na Rudě" ( studna ) 9U 31.12.2011 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,25 125 610,00 1 572,00 1 572,00 1 572,00 20 436,00 105 174,00

56            120 MK - Mezi domy " Za dlouhým domem " 10U 31.12.2011 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,298 20 334,00 264,00 264,00 264,00 3 432,00 16 902,00

57            121 MŠ - hřiště 31.12.2011 24.12.12 * 6 rovnoměrný 240 5,285 973 048,00 79 897,00 51 432,00 51 432,00 452 983,00 520 065,00

58            449 Fotbalové hřiště 30.11.2013 24.11.12 * 6 rovnoměrný 600 2,027 288 779,00 5 856,00 5 856,00 5 856,00 71 146,00 217 633,00

59            466 ZŠ - hřiště 30.9.2015 24.12.12 * 6 rovnoměrný 600 2,084 1 214 781,00 25 320,00 25 320,00 25 320,00 183 574,00 1 031 207,00

60            495 Hasičské cvičiště 31.3.2018 24.11.12 * 6 rovnoměrný 600 2,00 248 538,00 4 980,00 4 980,00 4 980,00 33 615,00 214 923,00

61            502 Víceúčelové hřiště Sokolovna 1.8.2018 24.11.12 * 6 rovnoměrný 600 2,00 3 683 397,00 73 668,00 73 668,00 73 668,00 466 564,00 3 216 833,00

62            529 MK - Parkoviště na Ostrůvku ( 5c ) 31.12.2019 21.12.11 * 6 rovnoměrný 960 1,25 400 000,00 5 004,00 5 004,00 5 004,00 25 020,00 374 980,00

63            533 Plynofikace Horní Chejlavy 30.4.2020 22.21.12 * 6 rovnoměrný 600 2,00 408 540,00 8 172,00 8 172,00 8 172,00 38 136,00 370 404,00

64            572 Oplocení kontejnerů - Chejlavy 28.8.2023 24.20.91 * 6 rovnoměrný 600 2,00 51 280,00 344,00 1 032,00 1 032,00 1 376,00 49 904,00

65            585 Zahradní altán - DPS 26.9.2024 16.23.20 6 rovnoměrný 600 2,00 297 084,00 0,00 1 407,00 5 952,00 1 407,00 295 677,00

  Součet za kategorizaci 6       169 891 837,00 2 854 753,00 2 896 503,00 2 901 048,00 57 975 670,00 111 916 167,00

              

  Kategorizace 7            

1             11 Budova MŠ čp.157 31.12.1974 12.63.11 * 7 rovnoměrný 960 1,9675 7 249 737,00 142 644,00 142 644,00 142 644,00 2 970 447,00 4 279 290,00

2             12 Budova Základní školy čp.14 1.1.1972 12.63.11 * 7 rovnoměrný 960 2,1291 6 502 053,00 138 444,00 138 444,00 138 444,00 2 764 188,00 3 737 865,00

3             13 Budova Hasičské zbrojnice čp.17 1.1.1967 12.74.11 * 7 rovnoměrný 960 2,195 1 710 371,00 37 548,00 37 548,00 37 548,00 884 516,00 825 855,00

4             14 Sklad SDH bez čp/če na pozemku st.265 1.1.1972 12.61.49 * 7 rovnoměrný 960 1,258 60 066,00 756,00 756,00 756,00 40 005,00 20 061,00

5             16 Budova zdravotního střediska čp.7 1.1.1981 12.64.12 * 7 rovnoměrný 960 2,0926 9 790 393,00 204 876,00 204 876,00 204 876,00 2 414 882,00 7 375 511,00

6             17 Budova Domu s pečovatelskou službou čp.86-" Zámeče 1.1.1999 11.30.11 * 7 rovnoměrný 960 1,3671 28 898 311,00 395 076,00 395 076,00 395 076,00 7 564 700,00 21 333 611,00

7             18 Budova kolumbária čp.43 1.1.1983 12.72.21 * 7 rovnoměrný 960 1,454 1 510 330,00 21 972,00 21 972,00 21 972,00 675 825,00 834 505,00

8             20 Budova uhel.kotelny u OÚ bez čp/če na p.st.489 1.1.1996 12.52.11 * 7 rovnoměrný 600 2,579 575 929,00 341 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9             21 Garáže u n.kotelny bez čp/če na p.st.585 1.1.1996 12.42.11 * 7 rovnoměrný 600 2,005 2 500 264,00 50 136,00 50 136,00 50 136,00 1 447 506,00 1 052 758,00

10             22 budova Domu služeb čp.281 1.1.1991 12.30.12 * 7 rovnoměrný 960 1,333 2 091 680,00 27 888,00 27 888,00 27 888,00 809 051,00 1 282 629,00

11             25 bytový dům čp. 96 1.1.1988 11.22.11 * 7 rovnoměrný 960 2,133 12 648 733,00 269 808,00 269 808,00 269 808,00 1 047 290,00 11 601 443,00

12             28 bytový dům čp. 291 1.1.1993 11.22.11 * 7 rovnoměrný 960 1,5809 13 902 334,00 219 792,00 219 792,00 219 792,00 3 352 712,00 10 549 622,00

13             29 Bytový dům čp. 46 1.1.1991 11.22.11 * 7 rovnoměrný 960 1,4907 2 233 719,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 702 345,00 1 531 374,00



14             31 Bytová jednotka č. 194/1 1.7.1962 11.10.11 * 7 rovnoměrný 960 1,25 123 653,00 1 548,00 1 548,00 1 548,00 96 621,00 27 032,00

15             32 Bytová jednotka č. 195/5 1.1.1962 11.10.11 * 7 rovnoměrný 960 1,25 107 175,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 84 560,00 22 615,00

16             33 Bytová jednotka č. 196/5 1.1.1962 11.10.11 * 7 rovnoměrný 960 1,24 86 925,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 68 584,00 18 341,00

17             34 Bytová jednotka č. 196/6 1.1.1962 11.10.11 * 7 rovnoměrný 960 1,25 87 618,00 1 104,00 1 104,00 1 104,00 69 460,00 18 158,00

18             35 Bytová jednotka č. 196/7 1.1.1962 11.10.11 * 7 rovnoměrný 960 1,25 87 618,00 1 104,00 1 104,00 1 104,00 69 460,00 18 158,00

19             37 Bytová jednotka  č.197/5 1.1.1962 11.10.11 * 7 rovnoměrný 960 1,259 121 905,00 1 536,00 1 536,00 1 536,00 96 006,00 25 899,00

20             39 prov.budova ČOV ve čp/če na st.p.460/1 a 460/2 1.6.2000 12.51.13 * 7 rovnoměrný 960 1,2519 1 588 220,00 19 884,00 19 884,00 19 884,00 486 812,00 1 101 408,00

21             46 Budova šaten na fotbal.hřišti čp.339 31.12.2008 12.65.69 * 7 rovnoměrný 960 1,25 2 506 105,00 31 332,00 31 332,00 31 332,00 501 312,00 2 004 793,00

22             50 Budova úpravny vody bez čp/če na st.p. 575 31.12.2000 12.51.13 * 7 rovnoměrný 960 1,25 385 650,00 4 824,00 4 824,00 4 824,00 115 776,00 269 874,00

23             61 Budova skladu a garáží ( Felekt + hasiči) bez č.p. 1.1.1974 12.52.11 * 7 rovnoměrný 960 1,251 274 484,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 174 867,00 99 617,00

24             62 Budova č.p.15 ( Felekt) 1.1.1968 12.11.12 * 7 rovnoměrný 960 1,25 256 014,00 3 204,00 3 204,00 3 204,00 182 361,00 73 653,00

25             63 Budova OÚ + knihovna + pošta č.p.48 1.1.1993 12.20.12 * 7 rovnoměrný 960 1,351 1 858 456,00 25 116,00 25 116,00 25 116,00 653 393,00 1 205 063,00

26            356 Bytová jednotka č.4/3 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,168 228 916,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 149 532,00 79 384,00

27            357 Bytová jednotka č.4/4 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,17 176 137,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 115 121,00 61 016,00

28            368 Bytová jednotka č.4/15 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,168 228 972,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 149 559,00 79 413,00

29            376 Bytová jednotka č.4/23 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,17 112 548,00 1 320,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

30            378 Bytová jednotka č.285/1 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,731 297 509,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 144 369,00 153 140,00

31            379 Bytová jednotka č.285/2 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,73 269 573,00 4 668,00 4 668,00 4 668,00 130 737,00 138 836,00

32            381 Bytová jednotka č.285/4 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,737 140 868,00 2 448,00 2 448,00 2 448,00 68 401,00 72 467,00

33            386 Bytová jednotka č.285/9 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,735 224 675,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 109 056,00 115 619,00

34            400 Bytová jednotka č.4/1 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,166 175 910,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 114 865,00 61 045,00

35            402 Bytová jednotka č.287/2 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,73 139 993,00 2 424,00 2 424,00 2 424,00 67 880,00 72 113,00

36            412 Bytová jednotka č.287/12 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,73 267 488,00 4 632,00 4 632,00 4 632,00 129 703,00 137 785,00

37            418 Bytová jednotka č.288/6 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 1,735 253 700,00 4 404,00 4 404,00 4 404,00 123 141,00 130 559,00

38            421 Bytová jednotka č.288/9 30.9.2012 11.10.11 * 7 rovnoměrný 504 2,38 253 700,00 6 048,00 6 048,00 6 048,00 139 718,00 113 982,00

39            555 Stánek Fialka č.p. 295 25.8.2020 12.30.12 * 7 rovnoměrný 480 2,50 138 967,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 15 080,00 123 887,00

40            556 Stánek masna č.p. 345 25.8.2020 12.30.12 * 7 rovnoměrný 480 2,50 80 454,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 8 736,00 71 718,00

41            557 Stánek FELEKT čp.296 1.10.2020 12.30.12 * 7 rovnoměrný 480 2,50 301 944,00 7 560,00 7 560,00 7 560,00 31 500,00 270 444,00

42            571 Budova sokolovny č.p.2 1.6.2023 12.65.69 * 7 rovnoměrný 960 1,25 3 178 583,00 19 882,00 39 744,00 39 744,00 59 626,00 3 118 957,00

  Součet za položky kategorizace 7       102 939 203,00 2 056 743,00 1 734 812,00 1 733 712,00 28 829 703,00 74 109 500,00

              

  SOUČET CELKEM       288 632 312,00 5 790 685,00 5 694 791,00 5 692 635,00 94 274 449,00 194 357 863,00


